
UCHWAŁA Nr XIV/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowe Miasto nad Pilicą  
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na rok 2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 5a ust. 1 i 4, oraz
art.  19a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie  (t.  j.  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  688  ze  zm.)  po  przeprowadzeniu  konsultacji
społecznych

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  Roczny  Program  Współpracy  Miasta  i  Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2020, będący załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr XIV/92/2019

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowe Miasto nad Pilicą  
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na rok 2020.

Ustawa  z  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  
(t.  j.  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  688  ze  zm.)  nakłada  na  jednostki  samorządu  terytorialnego
obowiązek uchwalania rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy. Przedstawiony projekt wskazuje na cele
priorytetowe  w działaniu  gminy  w zakresie  współpracy z  organizacjami  pozarządowymi  
w  roku  2020.  Program  stanowi  również  realizację  zasad  partnerstwa,  pomocniczości  
i przejrzystości w działaniach gminy w zakresie współpracy i udzielania pomocy finansowej
organizacjom pozarządowym.

Program  poddany  został  konsultacjom  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy na zasadach określonych w Uchwale Nr III/7/2010 Rady
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie określenia
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3
ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie,  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących
działalności statutowej tych organizacji. Konsultacje zostały ogłoszone w dniach 18.10.2019-
24.10.2019 r., podczas ich trwania nie zgłosiła się żadna z organizacji pozarządowych, nie
odnotowano także wniosków i uwag co do w/w programu. 


